
UCHWAŁA NR XXXIV/178/10  

RADY GMINY POŚWIĘTNE  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,

Nr 162, poz. 1568,z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr

28, poz. 142), art.41  ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j.: Dz. U. z 2007 r. nr 70, poz. 473, nr

115 poz. 793, nr 176 poz. 1238, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 144, poz. 1175, Nr 227, poz.

1505) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie  Prof i laktyki   i  Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXII/170/10 z dnia 28 stycznia

2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Wprowadza się punkt IV w brzmieniu: 

„ IV. Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie 

i finansowanie centrów integracji społecznej.  

1. Udział  gminy w integracji społecznej poprzez współpracę  z centrami 

integracji społecznej funkcjonującymi na terenie powiatu i  gmin 

ościennych ”  

2) W Preliminarzu wydatków GKPiRPA w Poświętnem na 2010 rok pod pozycją  Lp.

3 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„ oraz wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie 

i finansowanie centrów integracji społecznej. ”  

ID: UFWDS-HQCKG-DGPQC-SFXGF-UMCYP. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIV/178/10  

RADY GMINY POŚWIĘTNE  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,

Nr 162, poz. 1568,z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr

28, poz. 142), art.41  ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j.: Dz. U. z 2007 r. nr 70, poz. 473, nr

115 poz. 793, nr 176 poz. 1238, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 144, poz. 1175, Nr 227, poz.

1505) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie  Prof i laktyki   i  Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXII/170/10 z dnia 28 stycznia

2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Wprowadza się punkt IV w brzmieniu: 

„ IV. Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie 

i finansowanie centrów integracji społecznej.  

1. Udział  gminy w integracji społecznej poprzez współpracę  z centrami 

integracji społecznej funkcjonującymi na terenie powiatu i  gmin 

ościennych ”  

2) W Preliminarzu wydatków GKPiRPA w Poświętnem na 2010 rok pod pozycją  Lp.

3 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„ oraz wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie 

i finansowanie centrów integracji społecznej. ”  

ID: UFWDS-HQCKG-DGPQC-SFXGF-UMCYP. uchwalony. Strona 2 / 2


